UBND TỈNH VĨNH LONG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ĐÀI PHÁT THANH – TRUYỀN HÌNH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:  01C  /PTTH                             Vĩnh Long, ngày 01 tháng  01  năm 2015

THÔNG BÁO
V/v Thời gian điều chỉnh giá quảng cáo trong năm 2015

Kính gởi: Quý Khách hàng

Tương tự năm 2014, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long trân trọng
thông báo đến Quý Khách hàng thời gian điều chỉnh giá quảng cáo trong
năm 2015 như sau:

- Trong trường hợp điều chỉnh bảng giá, Đài sẽ thông báo trước đến Quý
Khách hàng ít nhất 10 (mười) ngày tính đến ngày thực hiện điều chỉnh.

- Riêng đối với các chương trình đặc biệt (như giải trí/gameshow, .v.v.),
Đài sẽ thông báo trước đến Quý Khách hàng ít nhất 05 (năm) ngày tính đến
ngày bắt đầu phát sóng chương trình.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý Khách hàng.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu P.DV&QC, P.TCHC

GIÁM ĐỐC
(đã ký)

Lê Quang Nguyên